0 Diario Oficial Eletronico

do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

Araguari, 24 de janeiro de 2025 Edicao 763

TERMO DE RATIFICACAO

A CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PUBLICO O EXTRATO DE TERMO DE RATIFICACAO DE ATO
DE INEXIBILIDADE DE LICITACAO N° 001/2025, com fundamento no inciso I, alinea “c” do Art. 74 da Lei
Federal n°® 14.133/2021 e suas alteracdes posteriores e nos termos do Decreto Municipal n.° 116/202.
Favorecido: LH7 CONSULTORIA E AUDITORIA - ME; Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL, COM O OBJETIVO DE
AUXILIAR O PODER LEGISLATIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG NA ORGANIZACAO,
REORDENAMENTO, ACOMPANHAMENTO E AVALIACAO DE PRATICAS CONTABEIS; Vigéncia do Contrato: 12
meses; Processo: N° 002/2025; Dotacao Orcamentaria: 01.06.04.124.0001.2311.3.3.90.35.00; Fonte: 500;
Ficha: 086; Valor: O CONTRATANTE pagara ao CONTRATADO, o valor de R$11.500,00 (Onze mil e quinhentos
reais);Autorizacdo: em 09/01/2025; Ratificacdo: em 24/01/2025, pela Presidéncia da Camara Municipal de
Araguari/MG.

EXPEDIENTE: € Documento Eletranico CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues '-A-_- % Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
% % Assinado digitalmente com

Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima & certificagdo ICP-Brasil. Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

Para verificar a validade: ._ﬁ www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
* https://verificador.iti.gov.br/ !

Instituido pela Lei n? 5949, de 16 de outubro de 2017

cabecalho

 Pág

  Edição 763

 Araguari, 24 de janeiro de 2025

 Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

TERMO DE RATIFICAÇÃO

		A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO O EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ATO DE INEXIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025, com fundamento no inciso III, alínea “c” do Art. 74 da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores e nos termos do Decreto Municipal n.º 116/202. Favorecido: LH7 CONSULTORIA E AUDITORIA - ME; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL, COM O OBJETIVO DE AUXILIAR O PODER LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG NA ORGANIZAÇÃO, REORDENAMENTO, ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DE PRÁTICAS CONTÁBEIS; Vigência do Contrato: 12 meses; Processo: Nº 002/2025; Dotação Orçamentária: 01.06.04.124.0001.2311.3.3.90.35.00; Fonte: 500; Ficha: 086; Valor: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o valor de R$11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais);Autorização: em 09/01/2025; Ratificação: em 24/01/2025, pela Presidência da Câmara Municipal de Araguari/MG.

OLM

EXPEDIENTE: Documento Eletrénico CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Presidente: Giulliano Sousa Rodrigues Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Consultor Juridico: Dr. Hamilton Flavio de Lima certificacio ICP-Brasil. Araguari, Minas Ger (34)3249-1100

Para verificar a validade www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br
https://verificador.iti.gov.br/

Assinado digitalmente com

Instituido pela Lei n2 5949, de 16 de outubro de 2017

vixiy Didrio Oficial Eletronico
% do Legislativo Municipal

ARAGUARI - MINAS GERAIS

"::'I..‘. __J-:_‘:':-'
e :_‘ ‘__.‘- o
e = = - -ﬁ'
7
@ A
- -
- s
___,:-;.a-" -,:-:__‘ TAMEM
L oy
o o

e T 5

aiy Diario Oficial Eletronico

i 5 - bt

=% do Legislativo Municipal
ARAGUARI - MINAS GERALS

=3 » k=

TERMO DE RATIFICAGAO

A CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PUBLICO O EXTRATO DE TERMO DE RATIFICAGAO DE ATO.
DE INEXIBILIDADE DE LICITAGAO N° 001/2025, com fundamento no inciso I, alinea *c” do Art. 74 da Lei
Federal n° 14.133/2021 ¢ suas ateragses posterores ¢ nos termos do Decreto Muricipal n. 116/202.
Favorecido: LH7 CONSULTORIA E AUDITORIA - ME; Objeto: CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL, COM O OBJETIVO DE
AUXUAR O PODER LEGISLATIVO DA CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARIMG NA ORGANIZAGAO,
REORDENAMENTO, ACOMPANHAMENTO E AVALIAGAO DE PRATICAS CONTABELS; Vgéncia do Contrato: 12

es: Processo: N° 002/2025; Dotagdo Orsamentiria: 01.06.04.124.0001.231133.90.35.00; Fonte: 500
Ficha: 086; Valor: O CONTRATANTE pagard a0 CONTRATADO, o valor de R511.500,00 (Onze il ¢ quinhentos
reas)Autorizagao: em 09/01/2025; Ratficagdo: em 24/01/2025, pela Presidéncia da Camara Municipal de
Araguari/MG.

		2025-01-24T16:54:13-0300
	zelap